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Täname, et ostsite ettevõtte VNT 

Electronics s.r.o toote. 

 

Seadmed vastavad ohutuseeskirjadele vastavalt kehtivatele õigusaktidele ja 

asjakohastele EL (CE) määrustele. 

Samuti palume teil enne seadme hoolikat kasutamist läbi lugeda need 

kasutusjuhendid ja hoida neid tulevikus võimalusel kasutamisel. Elektriaed peab 

olema ehitatud nii, et normaalsetes töötingimustes oleksid inimesed tahtmatu 

kontakti eest impulssjuhtmetega. 

Õigusaktide, eriti standardi 2014/35 / EL - 2014/30 / EL (madalpinge direktiiv - 

koduseadme jms otstarbel kasutatavad elektriseadmed - ohutus - osa 2-76: erinõue 

elektriaedade võimendajatele) seisukohast seotud taradega.  
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1. SISSEJUHATUS 

Selle seadme abil tagate oma loomade ja maatükkide parema kaitse. Kohalikud 
tingimused ja asjaolud mõjutavad alati seadmete funktsionaalsust ja seetõttu ei pruugi 
täielik kaitse aia rikkumise eest olla tagatud. Tootja ei anna garantiid, et elektriaedade 
paigaldamist ei rikuta ja loomade põgenemine ei juhtu. Elektrilise tara paigaldamise abil 
tuleks suurendada loomade ohutust kinnises ruumis või maatüki kaitset.  

 

Järgige järgmisi kasutusjuhiseid.  

Olulised märkused  
•  Enne mis tahes toimingute tegemist energiaallika või tarasüsteemiga lülitage see sisse. 
•  Lugege hoolikalt ohutusjuhiseid. 

 Paigaldamisel järgige kindlasti kõiki ohutuseeskirju. 
• Ärge ühendage ühe tara süsteemi võimendit teise seadmega. Pikselöök vastu tara ühendatakse 

siis kõigi teiste seadmetega. 
• Kasutage ainult originaalvaruosi. 
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2. ELEKTRIKARJUSE GENERAATORI KIRJELDUS 

Need võimsad elektrikarjuse generaatorid sobivad pikkade aedade jaoks, kus on palju 
taimestikku ja kus on vaja maksimaalset efektiivsust ja usaldusväärsust. Tänu oma 
töövõimele suudavad nad ületada isegi väga võsastunud taimestikuga tara ja tagada 
piisava pinge tara ääres. Integreeritud mikroprotsessor kontrollib kogu toimingut ja 
tagab optimaalse jõudluse aita ja praegust olukorda arvestades.  

DUO ED kombineeritud energiatõhusate elektrikarjuse generaatorite energiat saab 
toita 230 V vooluvõrgust või sobivast 12 V akust.. 

DUO ED elektrikarjuse generaatorid on varustatud 
lahutamatu toitejuhtme ja aku pistikuga. Aku saab 
ühendada kaasasoleva kaabli abil veekindla pistiku-
pesaga. See kontseptsioon eelistab võrgupinge ühenda-
mist võimalusega ühendada aku toitekatkestuse korral 
varuallikana. Elektrienergia toomine lihtsalt akust ei sobi 
pikema aja jooksul suuremate energiatarbimise ja 
tavapäraste akude väikese mahutavuse tõttu.  

Aia töötamise ajal mõõdetakse pidevalt aia koormustüve. 
Seejärel reguleeritakse DUO ED elektrikarjuse generaatori  
väljundvõimsus automaatselt, et hoida soovitud 
väljundpinge maksimaalse koormuse vahemikus. See 
määrus aitab säästa energiat, kui kasutate madala 
koormusega kvaliteetset korpust. See optimeerib ka 
energiatarbimist, et säilitada piisavalt kõrge pinge tara 
peal, mis on näiteks rohust võsastunud (suur koormus).  

 
Joonis 1 - võrgukaabli ja  

aku pistiku asukoht
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LED-id ja BARGRAPH energiaallika esiküljel näitavad jõuallika tööd, mõõdavad aia 
pinget ja näitavad ka aia võimalikku tõrget.  

Elektrikarjuse generaatori väljundil on must maandusväljund, punane väljund tara 
ühendamiseks ja kollane väljund tara ühendamiseks püsivalt vähendatud energiaga. 
Seda kollast klambrit kasutatakse pliiatsite ühendamiseks, milles nooremad ja 
väiksemad loomad (varsad, vasikad) hõljuvad, et nad saaksid ainult nõrgema, umbes 
poole väiksema impulsi. Samuti on see eraldi ühendatud suuremate sulepeade 
põhjatraadiga, kuhu eeldatavasti tungib taimestik, kuid see väljund on kadude eest 
tehnoloogiliselt kaitstud, pinge leke maapinnale on väiksem kui tavalise juhtmestiku 
korral ja seega ei vähene elektrikarjuse generaatori väljund. Muud punase väljundiga 
ühendatud juhtmed saavad toidet eraldi ja täispingel. 

Üle 5 J väljundvõimsusega Elektrikarjuse generaatorid DUO ED  

Üle 5J väljundvõimsuse korral tuleb järgida normi erinõudeid. See tähendab jõudluse 
suurendamise viivitust ohutuse tagamiseks. Toode tuleb märgistada liivakella sümboliga 

 

Elektrikarjuse generaatori viivitusaeg on 50 sekundit. See tähendab, et kui tara on 
koormatud ja tara takistus langeb alla 500 oomi (ülekasvanud rohi, mahalangenud 
oksake ...), siis annab elektrikarjuse generaator 50 sekundi jooksul maksimaalselt 5J. Kui 
tara takistus selle aja jooksul ei suurene (põhjuse kõrvaldamine), suurendab 
elektrikarjuse generaator järk-järgult väljundienergiat (nt ED150 mudel kuni 15J).  

Teine funktsioon on hoiatus, kui tara on ootamatult üle koormatud. Kui tara takistus 
langeb ühe impulsi ajal rohkem kui 1000 oomini vähem kui 400 oomi (langenud haru, 
sassis loom või inimene, ...), vallandub kuue impulsi järel häire - helisignaal ja punane 
LED vilgub. Samal ajal aeglustatakse pulsiperioodi 3 s-ni. Alarm lülitatakse välja, kui tara 
takistus on suurenenud üle 600 oomi või 10 minuti pärast. Mõlemad funktsioonid on 
üksteisest sõltumatud.  

 

Joonis 2 - Elektrikarjuse generaator  

3 
9 

10 

4 

5 

6 8 7 
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1 Võrguühenduse pistik 

2 Veekindel liin aku ühendamiseks (12 V) 

3 LED näit 

4 BARGRAF – tara pinge näit 

5 ON/OFF lüliti 

6 Maandus (must) 

7 Ühendus aiaga (punane) 

8 Ühendus vähendatud väljundiga taraga (kollane) 

9 Seadistusnupp ekraani valimiseks 

10 Kinnitusnupp / Lülitab väärtused sisse 

Tabel 1: Elektrikarjuse generaatori kirjeldus  

 

Elektrikarjuse generaatori sümbolite kirjeldus 

Maandusjoon. Ühendage see liin maandussüsteemiga. 

     Aialiin täispingega. Ühendage oma aiaga.  

     Aiaühendus vähendatud väljundiga. 

Elektrikarjuse generaatorit võib elektrilöögi ohu tõttu avada või 
remontida ainult kvalifitseeritud isik.  

Kõrvaldage jäätmed vastavalt oma riigi seadustele.  
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LED 

BARGRAPH 

RED RED YELLOW YELLOW GREEN GREEN 

LED JA BARGRAPH  

LED: 

PÕLEMINE / VILKUMINE 
• Vilkumine – Töötamine ainult akuga 

• Püsiv põlemine        – Töötamine adapteriga 

VÄRV 

Sinine 
Lilla 
Punane 

– töö suurema võimsusega (100%) 
– töö madalama võimsusega (umbes 50%) 
– see süttib, kui aku pinge langeb alla 12 V. 

Kui aku pinge langeb alla 11,6 V, käivitub hoiatussireen (piiksumine). Kui aku pinge 
langeb alla 11,4 V, lülitatakse elektrikarjuse generaator välja. Põhjus on aku kaitse aku 
sügava tühjenemise eest (aku hävimine). Kui tühi aku ja adapter on ühendatud 
üheaegselt, põleb punane LED, kuni aku on laetud vähemalt 12 V pingel.  

BARGRAPH: 

Sisendpinge tähistamiseks tarasüsteemis on elektrikarjue generaatoritel DUO ED 
mudelid varustatud BARGRAPH indikaatoriga. See koosneb kuuest LED-ist - vasakult 
paremale – 2X PUNANE I 2X KOLLANE I 2X ROHELINE -. BARGRAPH-indikaator läbib 
LED-e alati alates esimesest punasest kuni näidatud asendini, kus see mõneks ajaks 
peatub.  

 

Näidatavad olekud on järgmised: 
 

Joonis 3 - BARGRAPH indikaator ja märgutuled 

 

• Pinge  < 3 kV  - 1x PUNANE 

 

• Pinge 3-5 kV  - 2x PUNANE 

 

• Pinge 5-6 kV  - 1x KOLLANE 

 

• Pinge 6-7 kV  - 2x KOLLANE 

 

• Pinge 7-8 kV  - 1x ROHELINE 

 

• Pinge > 8 kV  - 2x ROHELINE 

 
YELLOW YELLOW GREEN GREEN RED RED 

 
YELLOW GREEN GREEN YELLOW RED RED 

 
GREEN GREEN YELLOW YELLOW RED RED 

GREEN GREEN YELLOW YELLOW RED RED 

GREEN GREEN YELLOW YELLOW RED RED 

GREEN GREEN YELLOW YELLOW RED RED 
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Elektrikarjuse generaatorit ei tohi toita kõrgema pingega 

kui 16 V. Kui see on ühendatud päikesepaneeliga, tuleb 

kasutada regulaatorit ja elektrikarjuse generaatorit ei tohi 

ühendada otse paneeliga. 

MUU OLULINE TEAVE  

Voolujuhe + veekindel pistik 

Mudelitel DUO ED on akukaabli ühendamiseks ühenduskaabel ja veekindel pistik.  

Kui toiteallikas on samal ajal ühendatud vooluvõrku ja aku, laaditakse see kergelt. 
Tüüpilist 12 V / 40 Ah autoaku saab laadida umbes 7 päevaga, kui see on samal 
ajal vooluvõrku ühendatud.  

 

 
DUO ED elektrikarjuse generaatoritel on teiste toodetega võrreldes sama või väiksem 
energiatarve. See säästab energiat ja pikendab aku tööd.  

Ärge laske pistikupesast lahti ühendatud kaablil lahtiselt rippuda, kuna see võib 
põhjustada lühise ja elektrikarjuse generaatori  purunemise. Klapiga juhitavate akude 
(geel, AGM tüüpi) kasutamisel tuleb need akud asetada hästi ventileeritavasse kohta.  

 

3. REGULEERIMINE 

SISSE- / VÄLJA LÜLITI KASUTAMINE 

Nagu võimsate DUO PD mudelite puhul, on põhitoimingute jaoks ette nähtud suur 
juhtnupp. Erinevalt võimsusega P mudelitest on sisse / välja lülitusnupul täiustatud 
funktsionaalsus. Kui energialisa sisse lülitatakse esimest korda, põleb või vilgub sinine 
LED-lamp, mis näitab töötamist kõrgemal võimsusel. Iga kord, kui toide sisse lülitatakse, 
jätab elektrikarjuse generaator meelde, milline režiim on valitud.  

 
KUI ELEKTRIKARJUSE GENERAATOR ON VÄLJA LÜLITATUD  

 

    pikk nupuvajutus (>2s) sisselülitamine 

    lühike nupuvajutus ei reageeri   

 
KUI ELEKTRIKARJUSE GENERAATOR ON SISSE LÜLITATUD 

 

Pikk nupuvajutus      (> 2s)            käsitsi lülitamine kõrge ja madala väljundi 

vahel - kasutaja valib nt. kasutada tundlikumate loomade jaoks või kui on vaja 

akut säästa. 50% režiimis on maksimaalne väljund alati piiratud max 5 J-ga.  

 

lühike nupuvajutus tara välja lülitamine 
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4. EKRAAN 

Elektrikarjuse generaatorites DUO ED on lisatud infoekraani ja kaks nuppu selle 

ekraani  juhtimiseks.  

    SEADITAMISE nupp 

    KINNITAMISE nupp 

Ekraanil kuvatakse teave kolmel erineval ekraanil, mida saab seadistusnupu  
 abil muuta.  

Ekraanil olevate parameetrite muutmiseks või kinnitamiseks kasutage kinnitusnuppu  .  

 

Esimene põhiekraan sisaldab paremal valitud parameetri 
suurt numbrit ja vasakul kuvatakse elektrikarjuse generaatori 
seisundit tähistavad ikoonid.  

 
Teisel informatiivsel ekraanil kuvatakse vasakul tara olek, 
seda nii arvuliselt (tara vastupidavus) kui ka graafiliselt 
võsastunud rohu ikooniga  

Esimesel ja teisel ekraanil saate kinnitusnupu  abil valida kuvatavate parameetrite 

vahel. Ringis kordub kolm võimalust - väljundpinge [kV], aku pinge [V] ja väljundenergia 
[%].  

 

Kolmas ekraan on elektrikarjuse generaatori parameetrite 

seadistamiseks.  

Kolmandas seadistusekraanis saate kinnitusnuppu    kasutada individuaalsetele 

sätetele pääsemiseks, mille vahel saate liikuda seadistusnuppu   kasutades. 

 

4.1 Põhiekraan  

 

 

 

 

 

 Joonis 4 - Kuvari põhiekraan 

 

 

 
 

Joonis 5 – Väljundpinge 



10 
 

 

 

 

 
 

 
Joonis 6 – Aku pinge 

 

 

 

Joonis 7 –  Väljundvõimsus – andmed, mis näitavad 

elektrikarjuse generaatori väljundit, mis on vajalik tara 

praeguses seisukorras seoses selle koormamise ja kadudega.  

  

 

Ikoonid ekraanil: 

Ikoonid, mis näitavad 

režiimi 50% / 100%  

 

    
    Näitab kuvatavat parameetrit 

     Kolmnurk näitab hoiatust 

      Liivakell näitab viivitust 

 
Ikoon näitab aku ühendust ja selle olekut  

 

Aku täis / sinine - violetne  üle 12 V  

Pool / punane 12 – 11,6 V 

Tühi aku / punane + sireen 11,6 – 11,4 V 

Generaator lülitub välja vähem kui 11,4 V 

 

Tähistab ühendust elektrivõrguga.
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4.2 Informatiivne ekraan  
 

    INFORMATIIVNE EKRAAN 

Joonis 8 - teine informatiivne ekraan - 

näitab aia koormust.  

 

 

Ekraanil olevad ikoonid, mis näitavad tara koormust: 
 

>1000 ohm – lühike, roheluse kasv minimaalne 

 

1000 ohm – keskmise pikkusega, kerge taimestikuga kasv 

 
500 ohm – pikem, roheluse kerge kasv 

 

300 ohm – pikem, roheluse keskmine kasv või pärast vihma kerge kasv 

 

< 300 ohm – tiheda taimkattega, millel on suur energiakadu 

Aku Väljundpinge Väljundi jõudlus 
 

4.3 Kolmas ekraan 

See aitab reguleerida elektrikarjuse generaatori parameetrid. 

Saadaval on järgmised üksused: 

Alarm 

Alarmi vallandamise pinge saab seada vahemikku 0–8000 V, kui 0 kV on pingealarm 
välja lülitatud.  

Valgus 

Taustavalgustuse aja seadmine. Siin saab määrata väärtused 1 
minut, 5 minutit ja pideva valguse (ON). 

Kontrastsus 
Ekraani kontrastsuse seadmine vahemikus 90–150. 

Ekraanile sisenemine Ekraanilt lahkumine

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

Sisenege ekraanile  

Valige üksus  

Kinnitage valik 

Reguleerige väärtusi 

Kinnitage väärtused 

1. Valige üksus TAGASI 

2. Kinnitage oma valik 

Saate ekraanide vahel liikuda

Tagasi 

Saate lahkuda seadete menüüst 

POWER 



12 
 

Näide valgustusaja seadistamisest 1 minutile
Kasutage seaded   
nuppu, et sisened seadete 
ekraanile 

 

Joonis 9 - Seadete ekraan  

Seadete sisestamiseks 
kasutage 
sisestusnuppu  

Joonis 10 - Seadete menüüsse sisenemine 

Kasutage seaded   
nuppu üksuse valimiseks 

 

 

Joonis 11 - Vajaliku üksuse valik  

Kasutage sisestusnuppu 
Üksuse reguleerimise valimiseks 

 

 

Joonis 12 – Üksuse reguleerimine 

 

Kasutage seaded  
väärtuse muutmiseks 

 

 

Joon.13 Väärtuse muutmine 

Kasutage sisestusnuppu  
valitud väärtuse kinnitamiseks 

 

 

Joonis 14 – Muutunud väärtus 

 

Tagasi üksuse juurde 
minemiseks kasutage 
seaded       nuppu 

 

Joonis 15 – “Tagasi” üksus 

Seadistusmenüüst lahkumiseks 
kasutage sisestusnuppu 

 

Joonis 16 – Seadete menüüst lahkumine 
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 3 
7 15 

4 6 

1 Elektrikarjuse generaator 

2 On/off nupp generaatoril 

3 Maakaabel 

4 Maandusvai 

5 Pikselüliti 

 

6 Kõrgepinge ühenduskaabel 

7 Elektriliin 

8 Liini pistik 

9 Fikseeritud post 

10 Pinguti 

 

11 Isolaatorid 

12 Paindlik post 

13 Hoiatusmärk 

14 Värav 

15 Väravaisolaator 
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5. ELEKTRIKARJUSE FUNKTIONAALSUS 

KUIDAS ELEKTRIKARJUS TÖÖTAB 

Elektriline tarasüsteem koosneb elektrikarjuse generaatorist ja postide ning juhtmetega 

tähistatud taradest. Elektrikarjuse generaator loob regulaarselt kõrgepingeimpulsse, mis 

tekitavad pinge juhtiva materjali ja maapinna vahel. Kui loom (või inimene, taimestik 

vms) loob ühenduse maapinna ja juhtiva materjali vahel, on vooluring lõppenud. 

Loodud impulsid on ebameeldivad, kuid pole inimestele ega loomadele ohtlikud, kuna 

need toimivad vaid lühikese aja jooksul ja annavad soovitud hoiatava efekti. Impulss 

kestab vaid millisekundi. Need aiad ei ole mitte ainult ala ümbritsemiseks, vaid ka 

hoiatatuseks,  näiteks kaitseks metssigade eest.  

Elektriliste tarasüsteemide eelised: 

• elektriaiad on pikaajalised, hõlpsasti paigaldatavad ja tavaliste piirdeaedadega 

võrreldes hea hinna ja kvaliteedi suhtega; 

• seda on lihtne monteerida; 

• mõeldud erinevate loomade valvamiseks ja kaitsmiseks; 

• võrreldes teiste taradega, näiteks okastraadiga, ei põhjusta see loomadele kahju. 
 8 

    

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
Joonis 17 – Elektrilise piirdeaia juhtmestik 

Tabel 2 – Aiasüsteemi üksikute osade kirjeldus 
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6. ELEKTRIKARJUSE GENERAATORI PAIGALDAMINE 

Enne paigaldamist lugege hoolikalt läbi kõik selles kasutusjuhendis loetletud 
ohutusjuhised.  

Valige koht, mis sobib elektrikarjuse generaatori paigaldamiseks.  
Elektrikarjuse generaatori paigaldamisel pidage silmas järgmisi meetmeid. 

Valige koht: 
• kus saate saavutada hea maanduse. 
• mis on piisavalt kaugel lastest ja loomadest 
• kus elektrikarjuse generaator on hästi ligipääsetav. 
• kus välditakse püsivat veevoolu. 

 
Elektrikarjuse generaatori seinale kinnitamiseks kasutage kinnitatud kruvisid, mille külge saate 
elektrikarjuse generaatori hõlpsalt riputada. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Joonis 18 – Elektrikarjuse generaatori ja maanduse pigaldamine 

ELEKTRIKARJUSE GENERAATORI PAIGALDAMINE DIN-RÖÖPAGA 

Elektrikarjuse generaatorit saab DIN-rööpa ja kinnitusklambri abil hõlpsalt ja 

praktiliselt paigaldada. DIN-rööpale monteerimiseks mõeldud komplekti saab 
tellida eraldi lisavarustusena.  

1. 

2. 

3. 

 

 

 

 

 
 

Joonis 19 – DIN-rööpaga paigaldamine 

3m 3m 
MIN. 
1m 

Vahe min. 10 m 

järgmise maandus. 

M
in

. 
2
0
 c

m
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Elektrikarjuse generaator tuleb paigaldada kuiva kohta. 

Ärge kunagi pange elektrikarjuse generaatorit 

maapinnale - niiskesse või märga keskkonda. 

Kinnitage energiakinnitus riputuskruvi või DIN-rööpa 

abil kinnitusklambriga vertikaalasendisse - vähemalt 20 

cm maapinnast. 

Ärge kunagi jätke generaatorit pideva veevoolu kätte. 

7. MAANDUS 

Õige maandus on väga oluline, kuna sellest sõltub tarasüsteemi kogufunktsioon!  
 

Maksimaalse ja püsiva niiskusega maatükkidel lööge korrosioonikaitsega maandus-
varras täielikult maasse.  Kuivatel maatükkidel või madalama elektrijuhtivusega pinnase 
korral kasutage ühte või mitut täiendavat maandusvarrast (pikkusega vähemalt 1 m) ja 
asetage need üksteisest umbes 3 meetri kaugusele. 

Erandiks on tarasüsteem, mille toiteallikaks on akuenergia või mis töötab madala 
võimsusega. Siin on soovitatav maandusvarda minimaalne pikkus 50 cm.  

Aiasüsteemi maandusvarda ja teise maandussüsteemi vahel peab olema vähemalt 10 
meetrit, näiteks maja maandamine või elektrivarustussüsteemi kaitsemaandus. 

Ärge ühendage energiaallikat juba olemasoleva maandusega. 

8. OHUTUSNÕUDED  

Elektriaedade süsteemi tuleb käitada vastavalt kasutusjuhendis toodud 
kirjeldusele. Palume teil need kasutusjuhendid põhjalikult läbi lugeda ja pärast 
edukat paigaldamist neid ohutult hoida. 

 

Elektrilised loomade aiad ja nende lisaseadmed tuleb paigaldada, neid tuleb käitada ja 
hooldada nii, et oleks võimalikult väike oht inimestele, loomadele või nende ümbrusele. 
Vältige elektrilise tarasüsteemi kasutamist, milles loomad või inimesed võivad kinni 
jääda 

Loomadele mõeldud elektritara ei tohi toita kahest eraldi elektrikarjuse generaatorist 
ega sama elektrikarjuse generaatori sõltumatutest taravooludest.  

Mis tahes kahe eraldi elektrilise loomatara, mis tarnitakse eraldi elektrikarjuse 
generaatorist, peab kahe elektrilise loomatara juhtmete vahekaugus olema vähemalt 
2,5 m. Kui see vahe tuleb sulgeda, tuleb see teha elektrit mitte juhtiva materjali või 
isoleeritud metallbarjääri abil. 

Elektrilise tarasüsteemi paigaldamiseks ärge kasutage okastraati ega muud tüüpi teravate 
servadega juhtmeid.  
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Täiendavad elektrit mittejuhtivad tarad, kasutades okastraati, peavad olema paigutatud 
vähemalt 150 mm kaugusele elektritara süsteemi juhist ja neid tuleb korrapäraste 
ajavahemike järel maandada.  

Kõik elektrilise tarasüsteemi sektsioonid, mis on paigaldatud mööda üldkasutatavat 
kommunikatsiooni, peavad olema märgistatud postide või tara külge kinnitatud 
hoiatussildiga ja nähtavad kõigist punktidest korrapäraste kommunikatsiooni 
intervallide järel.  

 

Hoiatusmärk (vt joonis nr 20): 

• See on kollast värvi ja minimaalsete mõõtmetega 100 x 
200 mm 

• See sisaldab kas standardile vastavat märgistust või silti 

"Tähelepanu - elektriaed" mõlemalt poolt 

• Teksti kõrgus peab olema vähemalt 25 mm ja andmed 
selle kohta peavad olema kustumatud 

• 1 tükk sellest on selle elektrikarjuse generaatoriga kaasas.  

 

 

Joonis. 20 – Hoiatusmärk

 

Toite- ja ühendusjuhtmed: 

• töötades pingetel üle 1kV ja juhtides hoonetes, peavad nad olema hoone 
maanduselementidest tõhusalt isoleeritud. Selleni jõuate isoleeritud kõrgepinge-
kaablite abil või hoides juhtme ja hoone raami vahel piisavat vahemaad. Ärge 
kasutage tavalisi elektrikaableid. 

• maasse (pinnasesse) asetamist tuleb kaitsta fikseeritud isolaatoritoruga või kasutada 
selleks spetsiaalselt isoleeritud kõrgepingekaableid. Samuti veenduge, et kanal pole 
kahjustatud, näiteks loomade kabjad või traktorirattad, mis võivad maasse vajuda. 
Ärge kasutage tavalisi elektrikaableid. 

• neid ei tohi asetada torusse koos teiste jaotus-, side- või andmekaablitega. 
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Toite- ja ühendusjuhtmed ning tarasüsteemi elektriliin: 

•  ei tohi ületada elektri- või sideliine. Võimaluse korral tuleb vältida ristumisi 
õhuliinidega. Kui sellist ületamist ei saa vältida, tuleb see teha elektriliini all ja 
võimalikult lähedalt selle suhtes täisnurga all. 

• Kui need on paigaldatud õhuliini lähedusse, ei tohi kaugus olla väiksem kui tabelis 3 
näidatud. 

 

Elektriliini pinge Kaugus 

≤ 1.000 V 3 meetrit 

›1.000 ≤ 33.000 V 4 meetrit 

›33.000 V 8 meetrit 

Tabel 3. - Loomade elektritarade minimaalne kaugus elektriliinidest 

• Kui need paigaldatakse õhuliini lähedusse, ei tohi nende kõrgus maapinnast ületada 3 
m. See kõrgus kehtib elektriliini välimiste juhtide maapinnal paikneva ortogonaalse 
projektsiooni (projitseeritakse tasapinnale paralleelsete sirgete abil. See tähendab, et 
iga punkti jaoks Maal leitakse lähim punkt tasapinnal) mõlemal küljel, kui vahemaa on 
järgmine: 

    • 2 m elektriliinide puhul, mille nimipinge ei ületa 1000 V 

    • 15 m elektriliinide puhul, mille nimipinge ületab 1000 V  

• Telefoniliini või telefonikaabli läheduses tuleb juhtmed läbi viia vähemalt 2 meetri 
kauguselt.  

 

Kodulindude, koduloomade või lemmikloomade isoleerimise tõkestamiseks näiteks 
lehmade mõeldud elektritarad peavad olema rahuldava ja ohutu töö tagamiseks 
tarnitud ainult väikese võimsusega elektrikarjuse generaatorist. 
 
Elektritarades, mis on ette nähtud lindude hoonest roomamise takistamiseks, ei tohi 
tarajuhet maandada, kui tarade juhtmed pole ühendatud metallosadega. Kui üks juhe 
on ühendatud metalliosaga (st vihmaveetoruga) või ehitise metallkonstruktsiooniga, 
peavad need metallosad olema maandatud. Igasse kohta, kuhu inimesed pääsevad, on 
juhtmetele paigaldatud hoiatusmärk. 
 
Kui elektritara ületab üldkasutatava raja, tuleb elektritara selles kohas ühendada 
mitteelektriseeritud väravaga või varustatakse ülekäiguradade abil. Igal sellisel 
ristumisel peavad külgnevad elektrifitseeritud juhtmed kandma hoiatavaid silte. (vt 
joonis nr 20). 
 
Vältige otsest kontakti aiaga, eriti pea, kaela või keha ülaosaga. Ärge hiilige läbi tara 
ega üle selle. Aediku läbimiseks kasutage selleks ette nähtud väravat või mõnda muud 
selleks otstarbeks mõeldud kohta.  
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Ülepinge kaitsevahendid  

Pikselöögist põhjustatud kahjustuste vältimiseks soovitame juhtida ülepinge kaitseseadmete 
abil hoone lähedal asuvat aiasüsteemi vooluringi - pikenduslülitit, mis on hoone välisseina külge 
kinnitatud mittesüttivate materjalide abil, enne kui see ühendatakse elektrikarjuse generaatoriga. 
See kehtib ka kombineeritud elektrikarjuse generaatorite kohta, kui neid kasutatakse koos 
võrguadapteriga.   

 

 

 

 

 

 

 

Joonis 21 – Pikselülitiga ülepinge kaitseseadmed 

 

Tormist põhjustatud ülepinge võib põhjustada elektritara süsteemi isolatsiooni. Sellisel 
juhul võib võrgupinge sattuda elektritara süsteemi ja see võib põhjustada tõsist ohtu 
inimestele või loomadele. 

Üldiselt soovitame võrgutoitega elektritara ühendada ainult selliste toitevõrkudega, mis 
on kaitstud lekkevoolu kaitselülitiga, mille maksimaalne käitusvool on 30 mA. Lisaks on 
vajalik elektrikarjuse generaatori korrektne paigaldamine koos lisaseadme ja 
õhuklapiga, nagu on kirjeldatud käesolevas juhendis. Tormi ajal on sobilik võrgutoitega 
elektriaedade süsteem nii võrgust kui ka piirdeaedadest lahti ühendada. 

Kui elektrikarjuse generaatori varustamiseks ei kasutatud maandamislülitiga võrku ja 
elektrikarjuse generaator ühendati tormi ajal tarasüsteemi või võrguga, on vaja seda 
enne uuesti kasutuselevõtmist kontrollida ja katsetada. 

Sel eesmärgil peab olema võimalik ühendus maaga lekkevoolu kaitsmega. Katsetamiseks 
ühendage elektrikarjuse generaatori maandusterminal toitevõrgu kaitsejuhtmega ja 
ühendage seejärel pistik pistikupessa, mis on kaitstud lekkekaitselülitiga. Kui elektrikarjuse 
generaator lööb õigesti ja kui see ei näita hiljem tavapärasest tööst kõrvalekaldeid, saab selle 
uuesti tarasüsteemiga ühendada. Kui lekkekaitselüliti kukub generaatori ühendamisel välja, ei 
tohi te seda kasutada ja seda tuleb professionaalselt remontida. 
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Kui selle elektrikarjuse generaatori ühendusliinid on kahjustatud, tuleb need asendada 
tootja või volitatud teeninduse või mõne muu kvalifitseeritud isiku poolt, et ohu 
võimalus oleks välistatud. Nende elektrikarjuse generaatorite hooldust ja remonti 
tohivad teha ainult selleks volitatud isikud 

Iga elektrilise tarasüsteemi kasutaja vastutab selle töö eest ja peaks vastavalt 
elektrikarjuse generaatorit ja tarasüsteemi regulaarselt kontrollima vähemalt kord 
päevas, sõltuvalt töötingimustest! 

Kontrollimise kord: 
•  Elektrikarjuse generaatori ja tarasüsteemi visuaalne kontrollimine 
•  Minimaalse pinge 2500 V mõõtmine igas tarasüsteemi kohas  

Kui paigaldamine toimub hoone sees, ei tohi elektrikarjuse generaatorit suurenenud 
tuleohuga ruumis mingil juhul kasutada (ait, kuur, laut). Lisaks ei tohi tarasüsteemi ja 
elektrikarjuse generaatori pistikute läheduses hoida põlevmaterjale. Generaatori 
paigaldamine peab toimuma tulekindlale pinnale   

Stabiilseks kasutamiseks kasutage ainult selleks otstarbeks loodud elektrikarjuse  

generaatorit! 

Ärge ühendage akut ega generaatorit elektrivõrguga ega võrgupingega ühendatud 
seadmeid, välja arvatud juhul, kui tootja on allikaid määranud. Seda elektrikarjuse 
generaatorit ei tohi kasutada inimesed (sealhulgas lapsed), kellel on piiratud füüsilised, 
taju- või vaimsed võimed või kellel puuduvad piisavad kogemused ja teadmised, kui 
neid ei jälgita või neid ei koolitata elektrikarjuse generaatori tööks nende eest, kes 
vastutavad nende eest ohutus. Lapsed peaksid olema järelevalve all, et pole võimalust, 
et nad elektrikarjuse generaatoriga mängivad. 

Veenduge, et kõigil ühendatud võrguga kaasasolevatel abiskeemidel oleks vähemalt 
sama kaitseklass kui elektrikarjuse generaatoril. 

Elektrilist tarasüsteemi tuleb kasutada vastavalt kasutusjuhendis toodud 
kirjeldusele. 
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9. VEAOTSING 

Kui elektriline tarasüsteem ei anna impulssi või kui pinge on madalam kui 3 kV ja 
punane diood vilgub indikaatoril BARGRAPH, on vaja kontrollida allpool loetletud 
põhjuseid. 

 

PÕHJUS RIKETE EEMALDAMINE 

Elektrikarjuse generaator ei tööta? Ühendage seade tarasüsteemist lahti ja lülitage see 

uuesti sisse! Kui sinine või violetne LED põleb ja 

BARGRAPH indikaatoril vilgub kollane või roheline 

LED, töötab seade korralikult. Vastasel juhul on 

seade kahjustatud (pöörduge müüja poole). 

Patareide ja akude kasutamisel jälgige postide õiget 

juhtmestikku.  

Punane LED tuli vilgub Aku pinge langes alla 12 V - vahetage aku piisavalt 

laetud aku vastu või ühendage adapter. 

Punane LED tuli vilgub ja kostub 

hoiatussireen (piiksub) 

Aku pinge langeb alla 11,6 V - vahetage aku piisavalt 

laetud aku vastu või ühendage adapter. 

Ükski LED-signaal ei põle Elektrikarjuse generaator lülitatakse käsitsi välja või aku 

pinge langeb alla 11,4 V ja elektrikarjuse generaator 

lülitati automaatselt välja. Põhjus on aku kaitsmine selle 

sügava tühjenemise (ja aku hävimise) eest. Asendage 

aku piisavalt laetud akuga või ühendage adapter 

- kuni aku pinge saavutab vähemalt 12 V, põleb 

punane LED. 

Tarasüsteemi toitesüsteemides lühis Ärge kasutage toiteliinide jaoks tavalisi kaableid. 

Soovitatav on kõrgepingekaabel. 

Elektrijuhtmel on kahjulikud omadused (õhuke 

läbimõõt, kõrge vastupidavus) 

Kasutage madala vastupidavuse ja suurema 

läbimõõduga kvaliteetset elektrijuhet. Tagage 

juhtmete kõrge kvaliteediga korrektne ühendamine. 

Madala kvaliteediga maandus, liiga 

lühike maandusvai, korrosioon, kuiv 

muld 

Lisage järgmine varras, niisutage. 

Elektrijuhtmed maapinnal (näiteks purunemine, 

ebapiisav mehaaniline pingutus) 

Parandage piirdeid, kasutage spetsiaalseid pistikuid, 

juhtmeid. 

Liiga pikk tarasüsteem. Kas selleks otstarbeks 

kasutati õigeid tarvikuid? 

Kasutage lisaseadmeid, mis sobivad tarasüsteemi 

pikkusele ja loomadele - vajaduse korral pöörduge 

spetsialiseeritud müüja poole. 

Isolaator läbistab, tekivad kaod Asendage defektsed ja ilmastikukindlad isolaatorid. 

Juhtmed on sõlme kaudu ühendatud, 

ebapiisav ühendus 

Kasutage juhtme jaoks vastavaid spetsiaalseid 

pistikuid. 

 
Tabel 4. - Võimalikud rikkeallikad.  
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10. GARANTII 

Lisaks seaduses nõutavale garantiile anname teile garantii vastavalt allpool loetletud 
tingimustele: 

• Garantiiperiood algab selle ostmise päeval. Garantiinõudeid aktsepteeritakse 
selgesõnaliselt vastavalt arve või sularahakupongi esitamisele. Garantiiremont on 
tasuta või jätame endale õiguse tarnida sama väärtusega seade. 

• Garantii kehtib korrektse kasutamise korral vastavalt kasutusjuhendile. See kaotab 
kehtivuse volitamata isikute sekkumise korral ja välismaist päritolu varuosade kasutamise 
korral.  

• Kõik materiaalsetest või tootmisdefektidest tulenevad puudused kõrvaldatakse tootja 
äranägemise järgi, parandades elektrikarjuse generaatorit või tasuta seda vahetades. 

• Varuosade tarnimise või parandamise korral esialgset garantiiaega ei pikendata. 

• Garantiiperioodi ja garantii pakkuja aadressi leiate elektrikarjuse generaatori 
kasutamise juhendist. 

• Garantii alla ei kuulu mis tahes tüüpi akud ega patareid, ülepingest (muu hulgas 
pikselöögist põhjustatud kahjustused) ja akumulaatori happe lekkimisest põhjustatud 
kahjustused. 

Sellele elektrikarjuse generaatorile antakse garantii garantii 3 aastat vastavalt 
meie garantiitingimustele! Ohutusjuhised, maandamine, kasutusele võtmine, 
patareide ja akude hooldamine, garantiitingimused ja võimalikud rikkeallikad 
leiate lisatud kasutusjuhendist!  
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Funktsioon ja eelised kõigile mudelitele:  
 
 

Tšehhi toode 

 
Tänu ON / OFF nupule on lihtne 

kasutada ja mugavalt ümber 

lülitada. 
 

Spetsiaalne ST-trafo, eriti kõrge pinge 

pikaajalise kaitsega. 

 
 

Kaasaegsed ereda valguse tehnoloogiaga 

LED-dioodid pakuvad suurt heledust. 
 

 
Smart Control tehnoloogia tagab 

mikroprotsessoriga juhitava töö ja optimaalse 

jõudluse. 

 

 Väga madal ja tõhus energiatarve. 

SafeShocki tehnoloogia tagab teie loomadele 

maksimaalse ohutuse. Spetsiaalse kujuga 

impulsskõver.  

 
Seinale paigaldamine on väga lihtne. 

Praktiline paigaldus DIN-rööbas on üks paljudest saadaval 

olevatest lisaseadmetest. 

 
Fencee elektrikarjuse generaatorid on 

vastupidavad kõikidele kliimatingimustele. 

Vihm, otsene päikesevalgus ja pakane. 

 
 Vastab Euroopa direktiivile 
2014/35 / EL - 2014/30 / EL 

 

 
3-aastane garantii.

 
 

DUO PD / DUO RF PDX mudelid: 
 

 

Aku haldamine. 

Aku oleku kontrollimine ja haldamine.  

 
Toite vahetamine 

Käsitsi lülitamine suure ja väikese energiatarbe 

vahel. Kasutajal valikuliselt aku säästmiseks 

vajadusel. 

Kombineeritud toiteallikas   

Toiteallikat saab kasutada 230 V võrgus adapteri 

abil või tavalisest 12 V akust, mida saab kasutada 

ka varutoitel. 

 
LED Bargraph 

Visuaalselt annab teavet tara seisundi kohta.

 
Ajaline viivitus 50 s 

Ohutuse tagamiseks suurendage võimsust 

maksimaalsele võimsusele. 

Ainult DUO PD70 / DUO RF PDX70 

  

   Saatja tööulatus kuni 10 km.  

 
 Jooksev informatsioon tara kohta. 

 
 
 
 
 
 

 
 

   Häiresignaalid. 

 

 

SIM-kaarti pole vaja.

 

 

DUO ED mudelid: 
 

 
EKSTREEMNE VÕIMSUS 

Võimas jõudlus iga tara jaoks.. 

LCD EKRAAN 

Suur graafiline ekraan kogu aiaga 

seotud teabe kohta.
 

Seadistusnupud 

              Lihtne ja hõlpsasti kasutatav ning seadistatav.

 
 
 

SETTING 
BUTTONS 
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50 cm 

25 cm 
10 cm 

50 cm 

25 cm 
10 cm 

KITS 

110 cm 

85 cm 

60 cm 

45 cm 

25 cm 

ULUK 

120 cm 

90 cm 

60 cm 

35 cm 

85 cm 

60 cm 

45 cm 

25 cm 

120 cm 

75 cm 

45 cm 

105 

cm 

95 cm 

75 cm 
65 cm 

 

45 cm 

SOOVITUSLIK JUHTMETE PAIGALDAMINE
 

JÄNES 
 

NUGIS 
 

 
 

 

KASS VÄIKE KOER 

 

 

 

SUUR 

KOER 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

SIGA 

 

LINNUD 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Metssiga 

 

 
 

 

 

HOBUNE LAMMAS 

 
 

 

LAMMAS TALLEGA HOBUNE VARSAGA 

 

 

VEIS VEIS VASIKAGA 

140 cm 

 

90 cm 

 
50 cm 

90 cm 

65 cm 

45 cm 

25 cm 

70 cm 

50 cm 

35 cm 

20 cm 

80 cm 

55 cm 

40 cm 

20 cm 

50 cm 
30 cm 
15 cm 

40 cm 
 

30 cm 

20 cm 

10 cm 

80 cm 

 
50 cm 

25 cm 

85 cm 

60 cm 

40 cm 

20 cm 
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ELEKTRITARA SÜSTEEMIDE ELEKTRIKARJUSE 

GENERAATORID 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

www.fencee.eu 

http://www.fencee.eu/
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